ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  03.09.2021 №251 - ОД

О создании в ГБОУ СОШ с. Ягодное  инициативной группы

«Родительский патруль» в 2021/22 учебном году.

На основании методических рекомендаций для

общеобразовательных организаций  по созданию инициативной группы

«Родительский патруль» и в целях повышения эффективности работы по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, уровня

защищённости несовершеннолетних участников дорожного движения

 приказываю:

1. Назначить ответственного  за организацию и координацию работы

«Родительского патруля» руководителя отряда ЮИД -  Бесчетвертеву

И.П.

2. Утвердить состав рабочей группы и план работы «Родительского

патруля» (приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по

УВР – Максимову И.А.

              Директор                                              Дашкевич Ф.А.

С приказом ознакомлены:

Максимова И.А.

Бесчетвертева И.П.

Приложение 1.

Список членов «Родительского патруля».

№

п/п

ФИО  класс

1.  Карандышев Павел Викторович 4 а

2.  Егорова Дарья Александровна  4 б

3.  Алексеева Ирина Владимировна 4 в

4.  Парфёнова Ирина Валериевна 5 а

5.  Афанасьева Ксения Дмитриевна 5 в

6.  Гуламова  Мария Николаевна 5 в

7.  Булыгина Кристина Сергеевна 5 б

8.  Алексеева Ирина Петровна 5 в

9.  Дембинскасе  Станислав Аницетасович 6 в

10.  Ситнова Наталья Юрьевна 7 а

11.  Иванова Анастасия Анатольевна 7 а

12.  Таничева Вероника Анатольевна 7 б

13.  Шарёва Оксана Васильевна 7 в

14.  Сафонова Светлана Александровна 7 в

Приложение 2.

 План работы родительского патруля

Цель: своевременное выявление и предотвращение фактов нарушения учащимися ПДД

№ Мероприятие Сроки Ответственные

1 Патрулирование улиц  В течение года Родительский патруль

2 Проведение профилактических бесед с обучающимися.  По мере необходимости  Члены родительского

патруля

3 Оказание помощи в организации и проведении дежурств при

проведении массовых мероприятий в школе и поселении.

По плану Родительский

патруль, классные

руководители

4 Итоги работы родительского патруля При проведении

общешкольных  родительских

мероприятий

Члены родительского

патруля

Маршрут Территория Ответственный

1.  Пересечение улиц Первомайская и Грачёва Афанасьева Ксения Дмитриевна

2.  Пересечение улиц Северная и Грачёва Алексеева Ирина Петровна

3.  Пересечение улиц  С. Орлова и Советская Булыгина Кристина Сергеевна

4.  Пересечение улиц Коопративная, Советская и Чкалова  Иванова Анастасия Анатольевна

5.  Пересечение улиц Советская и Вознесенского Ситнова Наталья Юрьевна

6.  ул. Чкалова д.2. (здание нач. школы) Егорова Дарья Александровна

7.  Ул. Вознесенского 33а (здание школы) Сафонова Светлана Александровна

		2021-10-12T14:32:32+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.